2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2024  № 71
	О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг (функций), предоставляемых (осуществляемых) Администрацией муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области и муниципальными учреждениями, расположенными на территории муниципального образования
«Сафоновский район» Смоленской области

В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Порядком формирования и ведения реестра (перечня) муниципальных услуг (функций), оказываемых Администрацией муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области и муниципальными учреждениями, расположенными на территории муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 27.02.2013 № 218 (в редакции постановления от 19.02.2014 № 184), Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Реестр муниципальных услуг (функций), предоставляемых (осуществляемых) Администрацией муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области и муниципальными учреждениями, расположенными на территории муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области (далее - Реестр), утвержденный постановлением от 16.11.2023 № 1620, следующие изменения:

1.1. В пункте 29 реестра после слов «Постановление Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области                      от 17.08.2023 № 1095 «Об утверждении Административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений» на территории Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области» добавить слова «(в редакции постановления  от 19.01.2024 № 58)»;
1.2. В пункте 65.1 реестра после слов «Постановление Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области                          от 16.11.2023 № 1615 «Об утверждении Административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» на территории Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области» добавить слова «(в редакции постановления от 19.01.2024 № 59)».
2. Считать настоящее постановление неотъемлемой частью постановления Администрацией муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 16.11.2023 № 1620 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (осуществляемых) Администрацией муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области и муниципальными учреждениями, расположенными на территории муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава муниципального образования
«Сафоновский район» Смоленской области

               А.А.Царев